
ZARZĄDZENIE Nr 181 /VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN- JEZIORNA

z dnia 5 listopada 2020 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela

mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta
Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego (plastyka. świetlica
szkolna) zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie Pani
Marleny Wąsowskiej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego
w następującym składzie:

Pani Magdalena Gołębiowska - przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodnicząca komisji,

Pani Jolanta Załuska - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Alina Matuszkowiak - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo
Edukacji Narodowej,

Pani Paulina Karczmarczyk - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Konstancinie
- Jeziornie

Pani Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„\1 flYHSTRZ

(1
mgr E22


